

Flora Vase ApS

Stormgade 1

3730 Nexø

CVR-nr. 29 83 61 91

Årsrapport for 1. oktober 2024 - 30. september 2025
(19. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2025

Birgit Juuhl Hjorth
dirigent

Baagøe | Schou

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

Selskabsoplysninger

Selskabet: Flora Vase ApS
Stormgade 1
3730 Nexø

CVR-nr.: 29836191
Stiftet: 1. juli 2006
Hjemsted: Bornholm
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion Birgit Juuhl Hjorth

Indsender Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er design, udvikling, produktion og markedsføring af Flora Vase ApS' produkter samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 27.850.

Egenkapitalen udgør kr. -482.899.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25	2023/24
BRUTTOFORTJENESTE		41.572	61.438
Finansielle omkostninger		<u>-5.655</u>	<u>-4.306</u>
RESULTAT FØR SKAT		35.917	57.132
Skat af årets resultat		<u>-8.067</u>	<u>-12.576</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>27.850</u>	<u>44.556</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>27.850</u>	<u>44.556</u>
Disponeret i alt		<u>27.850</u>	<u>44.556</u>

Balance**AKTIVER**

	Note	30/09-25	30/09-24
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>58.280</u>	<u>70.140</u>
Varebeholdninger i alt		<u>58.280</u>	<u>70.140</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		19.278	7.909
Andre tilgodehavender		87	0
Udskudt skatteaktiv		<u>216.736</u>	<u>224.803</u>
Tilgodehavender i alt		<u>236.101</u>	<u>232.712</u>
Likvide beholdninger		<u>23.601</u>	<u>18.061</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>317.982</u>	<u>320.913</u>
AKTIVER I ALT		<u>317.982</u>	<u>320.913</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-25	30/09-24
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-607.899	-635.749
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-482.899</u>	<u>-510.749</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>800.881</u>	<u>831.662</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>800.881</u>	<u>831.662</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>800.881</u>	<u>831.662</u>
PASSIVER I ALT		<u>317.982</u>	<u>320.913</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold

	2024/25	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

